
UCHWAŁA NR IV/26/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Ustroń do współpracy w ramach Regionalnych 
Inwestycji Terytorialnych Subregionu Południowego Województwa Śląskiego i zawarcie porozumienia 

pomiędzy Miastem Ustroń a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład Subregionu 
Południowego Województwa Śląskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Ustroń do współpracy w ramach Regionalnych Inwestycji 
Terytorialnych Subregionu Południowego Województwa Śląskiego i zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem 
Ustroń, a pozostałymi powiatami i gminami wchodzącymi w skład Subregionu Południowego Województwa 
Śląskiego oraz powierzenia Miastu Bielsko-Biała reprezentowania w procesie negocjacji, ustanawiania i realizacji 
instrumentu RIT wobec Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju, IZ RPO WSL.

2. Porozumienie będzie regulowało w szczególności kwestie współpracy gmin przy programowaniu, 
wdrażaniu, koordynacji, finansowaniu, ewaluacji oraz rozliczaniu Regionalnych Inwestycji Terytorialnych 
Subregionu Południowego Województwa Śląskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 834075BF-BE04-49BA-8245-4AD25C70C0F3. Podpisany Strona 1




